| #274 2023
| | тО‚№

Управление по культуре администрации города Прокопьевска
(Управление по культуре).

° ПРИКАЗ

[5

О внесении изменений в приказ
‚ от 05.12.2019 № 739 «Об утверждении
Положения о наблюдательном
совете муниципального автономного учреждения
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №57»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказываю:

Внести изменения в приказ от 08.05.2020 № 252 «Об утверждении Положе
о—наблюдательном—совете муниципального

—

автономного. учрежде
дополнительного образования «Детская музыкальная школа №57» следую
содержания: „о

1. Приложение №1, изложить в новой редакции согласно приложению №
‚данному приказу.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

^

Начальник
Управления по культуре
администрации города Прокопьевска

_

И.А. Двяконо

‚°‘Приложение
к приказу Управления по куль

администрации города Прокопье

т 27 4. 2023 №_

Состав наблюдательского совета ь
муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа №57» (МАУ ДО «ДМШ №57»)
№ | ‚ Ф.И.О. | ДОЛЖНОСТЬ

Представитель администрации города Прокопьевска
1|Сергеева Олеся Валижановна заместитель главы города Прокопьевска по

‘социальным вопросам
Представители Управления по культуре администрации города Прокопьевска

2|Дьяконов Игорь Алёксандрович|начальник Управления по культуре
администрации города Прокопьевска -;

Представитель муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского и
технического обслуживания учреждений культуры»

3|Землянская Надежда Николаевна|начальник муниципального бюджетного
учреждения «Центр бухгалтерского и
технического обслуживания учреждений

| культуры»
Представитель работников муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная школа №57»

4 || Колбина Татьяна Николаевна—|заведующая секцией баян-аккордеон,
преподаватель по классу аккордеон

5 Демина Татьяна Максумовна—|специалист по закупкам МАУ ДО «ДМШ №57»
6 Сумина Римма Зинатулловна

—

преподаватель по классу фортепиано
“Представитель комитета по управлению муниципальным имуществом города

Прокопьевска
7|Штраух Мария Игоревна Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом города
Прокопьевска

Представитель общественности
8|Сударекова Наталья Алексеевна|член общественного совета по независимой

оценке качества услуг в: сфере культуры в
Прокопьевском городском округе

9|Андрианова Ольга Игоревна Член родительского комитета,

Начальник
Управления по культуре ;
администрации города Прокопьев И.А. Дьяконов